
 
Szczecin, dnia  20.06.2024 r. 

ZZ-2380-66/23 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na zakup i dostawę sprzętu informatycznego 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 20.06.2024r.: 

Zadanie nr 1: Zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych 

komputerów stacjonarnych, monitorów komputerowych oraz komputerów przenośnych. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

2 ITness. Dawid Łukaszek  

ul. Głowackiego 2D 

28-230 Połaniec  

117 688,86 

3 Alltech Spółka jawna  

Zdzisław Pająk Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock  

139 595,16 

4 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6  

28-230 Połaniec 

99 996,54 

5 NTT Technology Sp. z o. o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa-Wesoła 

104 230,20 

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

117 588,00 

9 AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6 

61-751 Poznań 

97 369,26 

10 SUNTAR Sp. z o. o.  

ul. Marii Drozd 12 

33-100 Tarnów  

163 500,21 



 

11 g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

97 821,90 

12 Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

100 003,92 

13 FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice  

97 194,60 

14 JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78 - 100 Niekanin 

100 572,18 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  126 100,00 zł. 

 

Zadanie nr 2: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych drukarek 

sieciowych, monochromatycznych A4. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

8 Anmit s.c.  

ul. Adama Mickiewicza 132 

71-147 Szczecin  

 
 26 568,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  25 600,00 zł. 

 

Zadanie nr 3: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowego komputera 

przenośnego typu macBook. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 Cortland Sp. z o.o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

7 257,00 

3 Alltech Spółka jawna  

Zdzisław Pająk Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock  

8 894,13 



 

7 Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa 

8 204,10 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  9 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


